
Aanwijzingsbesluit waarnemend gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

overwegende dat: 

per 1 oktober 2024 mevrouw J. Koppers – van der Krabben uit dienst treedt en ingevolge de gemeen- 

tewet het college de vervanging van de gemeentesecretaris regelt; 

  

gelet op: 

artikel 102 Gemeentewet 

  

b e s l u i t : 

  

Artikel 1. Aanwijzing 
Aan te wijzen de volgende persoon 

• De heer S.A. Pickwell, geboren 11 februari 1983, als waarnemend gemeentesecretaris/algemeen 

directeur. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze aanwijzing treed in werking op 1 oktober 2024. 

2. Deze aanwijzing eindigt met ingang van de datum waarop de nieuwe gemeentesecretaris/algemeen 

directeur wordt aangesteld of als de arbeidsovereenkomst eerder eindigt. 

3. Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘aanwijzingsbesluit waarnemend gemeentesecretaris’. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Someren, 

de secretaris, 

J. Koppers-Van der Krabben 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 393348 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2024 nr. 393348 25 september 2024 1 


